
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  DJK VfL Wil… S

I II III IV V VI Punkte

12 98 1 15 27 31

22

0
10
22

2
12

5
13

6
16

7
17

8
19

Auszeit

8:14
19:24

Ende
16:20

B  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte

15 18 16 13 1 10

25

╳
16
24

1
18
25

5
19

8
20

11
22

12
23 Auszeit

24:21

S
A
T
Z

2

Start
16:23

B  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte

15 18 11 13 1 10

21

0
14
21

2
15

6
16

7
18

10
19

13
20

Auszeit

15:16
21:23

Ende
16:46

A  DJK VfL Wil… R

I II III IV V VI Punkte

31 12 98 1 2 27

2518

20:20

╳
13
22

3
15
25

4
16

6
18

8
19

10
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:49

A  DJK VfL Wil… S

I II III IV V VI Punkte

12 98 1 2 18 31

18

1
14

2
15

3
17

6
18

7 12 Auszeit

3:5
14:15

Ende
17:09

B  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte

15 18 16 13 1 10

2511

6:7

╳
11

1
16

3
18

5
24

6
25

9
Auszeit

9:11

S
A
T
Z

4

Start
17:12

B  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte

15 18 11 13 1 10

2016

17:23

18:24
0
12
20

2
13

6
15

8
16

9
17

11
18

Auszeit

11:14
15:19

Ende
17:34

A  DJK VfL Wil… R

I II III IV V VI Punkte

31 12 98 1 2 27

25

╳
15
24

1
16
25

4
17

5
20

8
22

10
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:37

A  DJK VfL Wil… S

I II III IV V VI Punkte

12 98 1 2 27 31

8

1 2 7
Auszeit

2:4

Ende
17:52

B  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte

15 18 11 13 1 10

11

╳ 1 5 7 8 11 Auszeit

5:6
8:10

Wechsel
8:7

A  DJK VfL Wil… S

I II III IV V VI Punkte

12 98 1 2 27 31

1518

14:11

9 14 15
Auszeit

14:11

Bezirksklasse 16 Männer
Männer

A  DJK VfL Willich vs. SG Langenfeld II B

Spiel 16 26.10.2024 15:15 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DJK VfL Wil… 11/14

1 Walhöfer, Jona X

2 Bachem, Paul X
8 Hannemann, Noah X

12 Schaarschmidt, Jost X
15 Schwengers, Domenik X

18 Johnson, Liam X
24 Doerkes, Henri
27 Aguilar, Fabricio X
31 Teschen, Leon X
33 Engler, Mirko

98 Bachem, Max X

A  Libero

8 Hannemann, Noah X

A  Offizielle

C

B  SG Langenfe… 8/14

1 Wilpert, Neo X
10 Cupac, Nikola X
11 Löhr, Julien X
13 Zahlmann, Julian X

15 Scholten, Quinn X
16 Taraskin, Denys X
18 Karnas, Nikola X
53 Eren, Emin

B  Libero

B  Offizielle

T Eren, Emin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  DJK VfL Wil… SG Langenfe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 65 25 1 0 1
0 1 1 25 2 23 21 0 0 2
2 0 0 18 3 20 25 1 1 1
0 0 1 25 4 22 20 0 2 2
2 1 1 15 5 15 11 0 0 2

6 2 3 105 145 102 2 3 8
Start: 15:15 Ende: 17:52 Dauer: 2:37

Sieger: DJK VfL Willich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Scheffer , Julian 1

2 Walton, Linnea 2

Schr. Tri, Viona
Assist. Swierzawski, Emilia

Dokument erstellt: 26.10.2024 17:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


