

Bezirksklasse 16 Männer

Männer

Scheffer , Julian Walton, Linnea

(A) DJK VfL Willich vs. SG Langenfeld II (B)

Spiel 16

26.10.2024 15:15 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium 40474 Düsseldorf



	S		art :15						S Ende 16:20				B SG Langenfe				Start 16:23		В	B SG Langenfe			s	Ende 16:46		(A) DJK \		JK VfL Wil		R	
Aufschlagfolge	A	I	II	III		٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr.	- (T)	12	98	1	15	27	31		15	18	16	13	1	10	ر 1	ľτ	15	18	11	13	1	10	24	31	12	98	1	2	27	25	
Auswechsel-	┨┇							22							25	٦	,						21						18	25	
spieler Spielstand																													20:20	1 1	
1. 5.	┪╻╽	0	2	5	6	7	8	Auszeit	X	1	5	8	11	12		_	0	2	6	7	10	13	Auszeit	X	3	4	6	8	10		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		10 22	2 12	5 13	16	17	19		16 24	18 25	5 19	8 20	22	12 23	Auszeit	4	14 21	1 5	16	18	19	13 20	15:16	1`3 22	15 (3)	16	6 18	1 9	10 20	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.		4						19:24	24	2)					24:21		۳						21:23	22	2)						
		St	art	t (A) DJK VfL Wil					S Ende			(B) SG Langenfe					Start 17:12			B) SG Langenfe		s S		Ende		(A) DJK VfL Wi		Vil R			
Aufschlagfolge	S	16	:49	`					17	7:09					R									17:34							
Startaufstellung	A	I	II	III	_	V		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	1 15	1I 18	111 11	1 V	V	VI 10	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	
Spielernr.	T	12	98	1	2	18	31	18	15	18	16	13	1	10	25	ΙT	• 13	10	111	13	-	$\frac{10}{16}$	20	31	12	98	1	2	27	25	
Auswechsel-	Z		-		1	-	1	10			11 6:7				25	Ž	,	+	-	1		\sim	20							25	
spieler Spielstand											6:7					~	-					17:23 18:24								ł	
1. 5.	۱ ا	1	2	3	6	7	12	Auczoit	X	1	3	5	6	9		۱,	. 0	2	6	8		10.24	Auczoit	Χ	1	4	5	8	10		
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	3	14	2 15	3 17	®	ĺ	l -	Auszeit	1`1	16	3 18	5 24	6 23		Auszeit	4	12	13	15	8 16	9 17	18	Auszeit	15	16	17	5 20	8 22	10 23	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.								3:5 14:15							9:11		20						11:14 15:19	24	25)						
				\vdash														_													
	art :37	(A) DJK	VfL W	i l	S Ende 17:52 B SG Langenfe R						W	Vechsel A DJK VfL Wil S					S		DJK VfL Wil 11/14 Walhöfer, Jona X					B SG Langenfe 8/14						
Aufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II		IV	٧	VI	Punk		Bacher			+	X 1	l (a) w	ilpert, Ne	eo X
Startaufstellung	- ` `	12	98	1	2	27	31		15	18	11	13	1	10	4.4	12	98	1	2	27	31]	QL	- Hannei	mann,	. Noah				ac, Nikola	
Spielernr.	┨┇							8							11					18		15	12 9	Schaar	schmi	dt, Jos	t	X 11	Löhr,	Julien	Х
spieler Spielstand																				14:1	1			Schwer						mann, Ju	
1 5	-		_						,	4	-	_	0	()						4.4	4.5			ohnso Doerke				X 15	_	lten, Qui	
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	5	1	2	'				Auszeit	X	1	5	/	8	1	Auszeit				9	14	15	Ausze		Aguilar						skin, Den as, Nikol	
runden 3. 7. 4. 8.								2:4							5:6							14:1	24 7	Tesche						, Emin	<u> </u>
4. 0.								2.4		8:10												14.1	33 E	Engler, Mirko							
Sanktioner		Bemerkungen													Ergebnisse							98 © Bachem, Max X					B Libero				
V B H D A/B Satz Spielstand															L Wil		/ 11	Libero					B) Offizielle								
																	A W G P Satz Dauer P G W A 8 Hanne									iii, ivoaii X					
																	2 0 0 22 1 65 25 1 0 1 1 65 25 1 0 0 1 A Offizielle T Eren, Emin														
																	2 0 0 18 3 20 25 1 1 1 1														
																	0 0 1 25 4 22 20 0 2 2														
																	2 1 1 15 5 15 11 0 0 2														
																	Start: 15:15 Ende: 17:52 Dauer: 2:37														
																	Sieger: DJK VfL Willich 3:2														
Schiedsgericht Linienrichter																															

Tri, Viona Assist. Swierzawski, Emilia